et canonicas perpetuo recensi tas? 

R. Affirmative. 

II. Ut rum hypothesis sic dicta fragmentaria, a quibusdam recentio­

r ibus criticis invecta et varie proposita, qui, nulla ceteroquin probabili 
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rat ione, immo inter se pugnantes , contendunt epistolas pastorales poste­

riori tempore ex fragmentis epistolarum sive ex epistolis paulinis deper-

ditis ab ignotis auctoribus fuisse contextas et notabiliter auctas, per­

spicuo et firmissimo traditionis testimonio aliquod vel leve praeiudicium 

inferre poss i t? 

R. Negative. 

III . Ut rum difficultates quae multifariam obiici solent sive ex stylo 

et l ingua auctoris, sive ex erroribus praesert im Gnosticorum, qui ut i 

iam tunc serpentes describuntur, sive ex statu ecclesiasticae hierar­

chiae, quae iam evoluta supponitur , aliaeque huiuscemodi in contrarium 

rationes, sententiam quae genuinitatem epistolarum pastoralium ra tam 

certamque habet, quomodolibet infirment? 

R. Negative. 

V. Utrum, cum non minus ex historicis rat ionibus quam ex eccle­

siastica traditione, Ss. Pa t rum orientalium et occidentalium testimoniis 

consona, necnon ex indiciis ipsis quae tum ex abrupta conclusione 

libri Actuum tum ex paulinis epistolis Romae conscriptis et praesertim 

ex secunda ad Timotheum facile eruuntur , ut i certa haberi debeat sen­

tentia de duplici romana captivitate apostoli Pauli ; tu to affirmari possit 

epistolas pastorales conscriptas esse in illo temporis spatio quod inter­

cedit inter liberationem a prima captivitate et mortem Apostoli? 

R. Affirmative. 

Die autem 12 iunii anni 1913, in audientia infrascripto Rmo Consul­

tori ab Actis benigne concessa, Ssmus Dominus noster P ius Papa X 

praedicta responsa ra ta habui t ac publici iuris f ieri mandavit . 

Romae, die 12 iunii 1913. 

Ii. © S. 

LAURENTIUS JANSSENS, O. S. B . , 

Consultor ab Actis. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

SACRA CONGREGAZIONE DEI RITI . 

CONGREGAZIONE ANTIPREP ARATORI A. 

Il giorno 17 giugno 1913, presso F Emo e Rmo signor cardinale Lodovico 

Billot, Ponente della Causa di Beatificazione e Canonizzazione del Ven. Giu­

liano Maunoir, sacerdote professo della Compagnia di Gesù, fu tenuta la 

Congregazione dei sacri Riti Antipreparatoria, nella quale, dai Rmi Prelati 

Officiali e dai Consultori teologi della medesima, fu discusso il dubbio sopra 

' eroismo delle virtù esercitate dallo stesso Venerabile Servo di Dio.